Aukrug Masters

Mittelholsteinischer Golf-Club Aukrug e.V. - 17.08.2023 - 20.08.2023

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 4

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant

Wertungsart der Runde

Zahlspiel

Mannlich | Zahlspiel - Brutto / Méannlich

Rng

1

10
11
12

13

15
16
17
18
19
20
21
22

23

25
26
27

28

Seite 1von 6

Pos.

1

Name

Stolz, Dennis

Grandt, Claus

Furst, Armen

Brimm, Adrian

Gerke, Stefan
Briggen, Hans-Heinrich
Albrecht, Stefan
Baltruschat, Malte
Paulsen, André

Trepel, Jorg

Oorts, Harald

Herbst, Uwe
Glissmann, Thore
Lietz, Andreas

Obst, André
Sonnberg, Jan

Groer, Mats

Lembke, Dr. Franz-Peter
Blémke, Carsten
Striepke, Jan

Niemann, Torsten
VofR3, Michael
Damerau, Bjorn
Ebbing, Jorg

Althaus, Rudiger
Lange-Jansen, Gerhard
Kauschke, Helge

ARmann, Frank

Erstellt am: 20.08.2023 19:30

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Lutzhorn, GC
Hamburg-Holm, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Schloss Breitenburg
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Uhlenhorst, G&LC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Uhlenhorst, G&LC
Altenhof, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Altenhof, GC
Uhlenhorst, G&LC
Altenhof, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Altenhof, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Anzahl an Runden

4

HCPI®
7,7
6,4
5,4
9,5
6.0
9,6

6,4

14,5
14,4
16,1
15,0

9,8
11,4
14,9
17,7
17,5
10,0
14,4
20,0

10,7

C.HCP

12

12

14
14
14
14
14
13
15
10

17

19
18
12
14
17
21
20

12

23

13

P.HCP

10

12

12

14
14
14
14
14
13
15
10
17
17
19
18
12
14
17
21
20
12
17
23

13

Rd1
(GBE)

82 (82)

88 (87)

81(81)

80 (80)

83 (83)

90 (87)

91(88)

77 (77)

92 (90)

93 (93)

96 (94)

97 (96)

90 (89)

92 (91)

93 (93)

100
(100)

96 (96)

92 (92)

92(92)

94 (92)

102
(97)

97 (97)

105
(104)

96 (96)

97 (96)

99 (99)

98 (98)

99 (97)

Rd2
(GBE)

84 (84)

87 (85)

85 (85)

87 (87)

81 (81)

91 (91)

87 (86)

93 (92)

90 (90)

87 (87)

94 (93)

86 (86)

95 (93)

95 (95)

94 (91)

88 (88)

97 (96)

89 (89)

93 (93)

98 (93)

91(88)

96 (96)

88 (86)

91 (91)

98 (97)

91 (90)

100
(99)

94 (90)

Rd3
(GBE)

87 (87)

80 (80)

87 (87)

91(91)

94 (92)

88 (88)

86 (86)

91 (91)

91 (90)

92 (91)

90 (90)

91 (91)

90 (89)

97 (95)

92 (92)

93 (92)

91 (91)

101
(101)

94 (94)

93 (92)

96 (93)

93 (93)

99 (98)

106
(104)

91 (90)

102
(100)

93 (93)

103
(103)

Rd4
(GBE)

82 (82)

82 (82)

84 (84)

87 (87)

89 (89)

82 (82)

91(91)

95 (94)

87 (87)

92 (92)

85 (85)

94 (94)

94 (91)

87 (87)

93 (93)

94 (94)

91 (89)

96 (96)

99 (97)

94 (93)

93 (92)

97 (97)

94 (93)

95 (95)

102
(99)

97 (96)

99 (99)

95 (93)

Ges.
335
337
337
345
347
351

355
356
360
364
365
368
369
371

372
375
375
378
378
379
382
383
386
388
388
389
390

391

Software by



102

29 Stejskal, Michael Bissenmoor, G&CC Gut 98 12 12 99(98) 99(97) g0 92(92) 392
30 Biermann, Ailert HH-Oberalster, GC 11,3 14 14 98 (97) 99(98) 96 (94) (19053 393
31 Schacht-Wessels, Jens GC Scharbeutz 20,0 23 23 (122) (122) 94(94) 95(95) 394
32— Kaube, Theo Aukrug, Mittelholst. GC 270 31 31 oy 509 e (08 395
33 - Groer, Markus Aukrug, Mittelholst. GC 188 22 22 qon  (on %40 9392 396
34— Volenec Jorg Sulfeld, GC 139 16 16 oo %000 %202 o0 396
35 Kowalewski, Manfred Aukrug, Mittelholst. GC 22,8 26 26 95 (95) (:g:) (1903 (1:;; 399
36 - Schmitz, Patrick Aukrug, Mittelholst. GC 188 22 22 oy %08 qon 99099 402
37 - Reimer, Gerhard Aukrug, Mittelholst. GC 183 21 21 9200 w303 0 ot 402
38 Anders, Bernd Hohwachter Bucht, G&CC 18,0 21 21 (:;;) (:g:) 96(96) 99(99) 407
39 - Steen, Markus Aukrug, Mittelholst. GC 19,8 23 23 100) (103 (0w oo 408
40 —  Stiebel, Michael Uhlenhorst, G&LC 161 19 19 10 e 10 107 412
41 Chemnitz, Holger Uhlenhorst, G&LC 17,0 20 20 (:g:) (19071) (:g;) (:gf) 414
42—  Beth, Jorg Aukrug, Mittelholst. GC 20924 24 9N a0 G0 qom 420
43—  Schroder, Erich Hamburg-Ahrensburg, GC 19,4 22 22 oo Q0 [ (0 421
44 Rieper, Andreas Aukrug, Mittelholst. GC 21,4 25 25 (:g; 98 (98) (:;g) (:gz) 423
45  —  Wank, Lorenz Aukrug, Mittelholst. GC 222 26 26 a0 om0 cog 425
46  —  Werner, Sven Aukrug, Mittelholst. GC 199 23 23 (0 8 don (o 426
47 —  Thun, Timm Aukrug, Mittelholst. GC 20223 23 00 ace a1 aon 427
48  —  Mertens, Christian Aukrug, Mittelholst. GC 292 33 33 ay gom  (os  (og 429
49  —  Griinhagen, Michael Aukrug, Mittelholst. GC 217 25 25 116 o PO oa 429
50 - Bettin, Carsten Altenhof, GC 207 24 24 007 A0 0w om 429
51— Tédt, Reiner Aukrug, Mittelholst. GC 22926 26 %00 a1n e oy 435
52— Larsen,Jorg Aukrug, Mittelholst. GC 25729 29 Gon aom  (ie (i 444
53 Ailland, Lars Aukrug, Mittelholst. GC 23,7 27 27 (:gg) (:;g) (12471) (:;:) 444
54 -  Hentschel, Marco Aukrug, Mittelholst. GC 233 27 27 qon (1) (o (o 448
55 Schwarz, Roland Aukrug, Mittelholst. GC 324 37 37 (12(2)) (1::) (1;(7)) (Ei) 451
56 Glomp, Andreas Aukrug, Mittelholst. GC 20,2 23 23 (:;g) (:g;) (:;g) (::;) 451
57 - Kelsch, Christian Aukrug, Mittelholst. GC 296 34 34 a1 12 e g 467
58 —  Hoftmann, Uwe Aukrug, Mittelholst. GC 300 3¢ 34 B0 e wm 473
59 Stammann, Bernd Aukrug, Mittelholst. GC 352 40 40 (gg) (::Z) (gg) (g?) 503
60 Schoennagel, Bernhard Aukrug, Mittelholst. GC 35,1 40 40 (1‘;2) (Eg) (123) (ﬁg) 507
61 —  Nolting Guido Aukrug, Mittelholst. GC 34539 39 B0 an ee  cam 521
62 Kal3, Sven Aukrug, Mittelholst. GC 35,0 40 40 (gg) (gf) (:z:) (:zs) 540
63 -  Tofflinger, Henning Aukrug, Mittelholst. GC 136 16 16 e o 10 O DNS

Alle | Zahlspiel - Netto / A (... > 13.6)
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Software by



Rng

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27

Pos.

Name

Stolz, Dennis
Brimm, Adrian
Baltruschat, Malte
Briggen, Hans-Heinrich
Paulsen, André
Grandt, Claus
Hansen, Eiken
Trepel, Jorg

Flrst, Armen
Oorts, Harald
Lietz, Andreas
Jopp, Anke
Herbst, Uwe
Gerke, Stefan
Glissmann, Thore
Porep, Katrin
Fetzer, Carolin
ABmann, Michaela
Albrecht, Stefan
Niemann, Torsten
Striepke, Jan
Obst, André
Biermann, Ailert
ABmann, Frank
Althaus, Rudiger
Stejskal, Michael

Tofflinger, Henning

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Lutzhorn, GC

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Hamburg-Holm, GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Berliner GC Stolper Heide

Uhlenhorst, G&LC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Forde-GC
HH-Oberalster, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Schloss Breitenburg
Uhlenhorst, G&LC
Altenhof, GC
Uhlenhorst, G&LC
HH-Oberalster, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Bissenmoor, G&CC Gut

Aukrug, Mittelholst. GC

Alle | Zahlspiel - Netto / B (13.7 -> 20.2)

Rng

1

Pos.

1

Name

Kauschke, Helge
Lembke, Dr. Franz-Peter
Damerau, Bjorn
Schacht-Wessels, Jens
Blémke, Carsten

Fetzer, Kirsten
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Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
GC Scharbeutz
Aukrug, Mittelholst. GC

HH-Oberalster, GC

HCPI®
7,7
9,5

12,2
9,6
11,3

6,4

10,9
12,6
6,4
11,4
9,8
7,8
11,3
10,7
10,0
9,8
13,6

HCPI®
20,0
16,1
17,7
20,0
15,0

18,0

C.HCP
10
12
14
12
14
8
10
14
7
14
15
16
14
8
13
9
15
17
8
14
12
10
14
13
12
12

16

C.HCP
23
19
21
23
18
22

P.HCP
10
12
14
12
14
8
10
14
7
14
15
16
14
8
13
9
15
17
8
14
12
10
14
13
12
12

16

P.HCP
23
19
21
23
18
22

Rd1
(GBE)

72 (82)

68 (80)

63 (77)

78 (87)

78 (90)

80 (87)

76 (86)

79 (93)

74 (81)

82 (94)

77 (91)

76 (92)

83 (96)

75 (83)

77 (89)

79 (87)

79 (94)

84
(101)

83 (88)

88 (97)

82(92)

83 (93)

84 (97)

86 (97)

85 (96)

87 (98)

83 (98)

Rd1
(GBE)

75 (98)

73 (92)

84
(104)
82
(104)

74 (92)

81
(102)

Rd2
(GBE)

74 (84)

75 (87)

79 (92)

79 (91)

76 (90)

79 (85)

77 (86)

73 (87)

78 (85)

80 (93)

80 (95)

77 (93)

72 (86)

73 (81)

82 (93)

76 (85)

77 (92)

78 (95)

79 (86)

77 (88)

86 (93)

84 (91)

85 (98)

81(90)

86 (97)

87 (97)

88
(102)

Rd2
(GBE)

77 (99)

70 (89)

67 (86)

77
(100)

75 (93)

75 (97)

Rd3
(GBE)

77 (87)

79 (91)

77 (91)

76 (88)

77 (90)

72 (80)

74 (84)

78 (91)

80 (87)

76 (90)

82 (95)

73 (89)

77 (91)

86 (92)

77 (89)

81(90)

87 (99)

82(99)

78 (86)

82 (93)

81(92)

82(92)

82 (94)

90
(103)

79 (90)

90 (99)

20
(100)

Rd3
(GBE)

70 (93)

82
(101)

78 (98)

71 (94)

76 (94)

74 (96)

Rd4
(GBE)

72 (82)

75 (87)

81(94)

70 (82)

73 (87)

74 (82)

79 (88)

78 (92)

77 (84)

71(85)

72 (87)

85 (99)

80 (94)

81(89)

81(91)

82 (90)

76 (91)

77 (93)

83 (91)

79 (92)

82 (93)

83 (93)

86 (99)

82(93)

90 (99)

80 (92)

DNS
(0)

Rd4
(GBE)

76 (99)

77 (96)

73 (93)

72 (95)

81(97)

76 (95)

Ges.
295
297
300
303
304
305
306
308
309
309
311

311

312
315
317
318
319
321

323
326
331

332
337
339
340
344

DNS

Ges.
298
302
302
302
306
306

Software by



10
11
12
13
14
15
16
17

18

19

20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

Sonnberg, Jan
Groer, Mats
Ebbing, Jorg
Groer, Markus
Anders, Sarah
Schmitz, Patrick
Vol3, Michael
Steen, Markus
Reimer, Gerhard
Lange-Jansen, Gerhard
Hillert, Sabine

Anders, Bernd

von Wildenradt, Dr.
Constanze

Naretz, Marianne
Volenec, Jorg
Brahmst, Stefanie
Schroder, Erich
Chemnitz, Holger
Werner, Sven
Thun, Timm
Stiebel, Michael
Herbst, Susanne

Glomp, Andreas

Altenhof, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Altenhof, GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Hohwachter Bucht, G&CC

Aukrug, Mittelholst. GC
Altenhof, GC

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Hohwachter Bucht, G&CC

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Sulfeld, GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Hamburg-Ahrensburg, GC

Uhlenhorst, G&LC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Uhlenhorst, G&LC
Uhlenhorst, G&LC

Aukrug, Mittelholst. GC

Weiblich | Zahlspiel - Brutto / Weiblich

Rng

1

10

11

Pos.

1

Name

Hansen, Eiken
Porep, Katrin
Jopp, Anke

Fetzer, Carolin
ABmann, Michaela
Fetzer, Kirsten
Hillert, Sabine
Anders, Sarah

Beth, Daniela

von Wildenradt, Dr.
Constanze

Naretz, Marianne
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Heimatclub
Aukrug, Mittelholst. GC

Forde-GC

Berliner GC Stolper Heide

HH-Oberalster, GC
Aukrug, Mittelholst. GC
HH-Oberalster, GC

Aukrug, Mittelholst. GC

Hohwachter Bucht, G&CC

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Aukrug, Mittelholst. GC

14,5
14,4
17,5
18,8
18,7
18,8
14,9
19,8
18,3
14,4
15,3
18,0
17,2
19,3
13,9
18,9
19,4
17,0
19,9
20,2
16,1
14,1

20,2

HCPI®
6,5
5,3

12,5
10,9
12,6
18,0
15,3
18,7
211
17,2

19,3

17

20
22
23
22
17
23
21

19
21

22

24
16
23
22
20
23
23
19
18
23

C.HCP

10

16
15
17
22
19
23
26

22

24

17
17
20
22
23
22
17
23
21
17
19
21

22

24
16
23
22
20
23
23
19
18
23

P.HCP

10

16
15
17
22
19
23
26

22

24

83
(100)

79 (96)

76 (96)

86
(107)
84
(104)
83
(103)

80 (97)

77
(100)

71(92)

82(99)

83
(100)
20
(108)
79
(100)

77 (98)

o8
(109)
87
(105)
81
(102)
84
(104)
80
(102)
77
(100)
82
(101)
83
(101)
90
(103)

Rd1
(GBE)

86 (86)

88 (87)

92 (92)

94 (94)

101
(101)
103
(102)
102
(100)
107
(104)
102
(101)

101
(100)
101
(98)

71 (88)

80 (96)

71 (91)

79 (99)

72 (95)

74 (96)

79 (96)

83
(103)

72 (93)

74 (90)

79 (97)

80
(101)

78 (99)

81
(104)

74 (90)

81
(103)
85
(105)

81(97)

87
(108)
79
(100)

80 (97)

85
(100)
84
(107)

Rd2
(GBE)

87 (86)

85 (85)

93 (93)

92 (92)

95 (95)

97 (97)

98 (97)

95 (95)
101
(101)
100
(99)
105
(104)

76 (92)

74 (91)

86
(104)

72 (94)

76 (99)

80
(101)

76 (93)

79
(102)
94
(110)
85
(100)

79 (98)

75 (96)

81
(103)
82
(105)

76 (92)

87
(107)
84
(104)
87
(102)
78
(101)
91
(110)
86
(101)
97
(111)
91
(109)

Rd3
(GBE)

84 (84)

90 (90)

89 (89)

102
(99)

99 (99)

96 (96)

98 (98)

99 (99)
102
(102)
103
(103)
106
(105)

77 (94)

74 (89)

75 (95)

71 (92)

76 (97)

77 (99)

80 (97)

77 (99)

81
(101)

80 (96)

80 (99)

78 (99)

85
(107)
83
(106)
84
(100)

77 (99)

83
(102)
82
(101)
89
(108)
88
(107)
88
(105)
91
(109)
94
(110)

Rd4
(GBE)

89 (88)

91 (90)

101
(99)

91 (91)

94 (93)

98 (95)

99 (99)

99 (97)
104
(99)
107

(107)
107
(106)

307
307
308
308
308
314
315
316
318
321
321

323

323

323
332
332
333
334
334
335
336
356
359

Ges.
346
354
375
379
389
394
397
400
409

419

Software by



12 Brahmst, Stefanie

13 Donovan, Catherine
14 Herbst, Susanne

15 Glasker, Julia

16 Kairies-Kelsch, Sabine
17 Stolz, Astrid

18 Anders, Barbel

19 Schmitt-Kolan, Birgit
20 Kugler, Angeles

Alle | Zahlspiel - Netto / C (20.3 -> ..

Rng Pos. Name

1 1 Kaube, Theo

2 2 Kowalewski, Manfred
3 3 Mertens, Christian

4 Glasker, Julia

5 Schwarz, Roland

6 Beth, Daniela

7 Kairies-Kelsch, Sabine
8 Wank, Lorenz

9 Rieper, Andreas

10 Beth, Jorg

11 Donovan, Catherine
12 Larsen, Jorg

13 Grinhagen, Michael
14 Todt, Reiner

15 Kelsch, Christian

16 Bettin, Carsten

17 --- Schmitt-Kolan, Birgit
18 Ailland, Lars

19 Hoftmann, Uwe

20 Hentschel, Marco

21 Anders, Barbel

22 Stammann, Bernd
23 Stolz, Astrid

24 Schoennagel, Bernhard
25 Nolting, Guido
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)

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Uhlenhorst, G&LC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Hohwachter Bucht, G&CC
Aukrug, Mittelholst. GC

Syke, GC

Heimatclub

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Altenhof, GC

Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Hohwachter Bucht, G&CC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC
Aukrug, Mittelholst. GC

Aukrug, Mittelholst. GC

18,9
20,5
14,1
30,7
28,4
24,6
26,5
28,1

26,5

HCPI®

27,0
22,8
29,2
30,7
324
21,1
28,4
22,2
21,4
20,9
20,5
25,7
21,7
22,9
29,6
20,7
28,1
23,7
30,0
23,3
26,5
35,2
24,6
35,1

34,5

23
25
18
36
34
29
31
33

31

C.HCP
31
26
33
36
37
26
34
26
25
24
25
29
25
26
34
24
33
27
34
27
31
40
29
40
39

23
25
18
36
34
29
31
33

31

P.HCP
31
26
33
36
37
26
34
26
25
24
25
29
25
26
34
24
33
27
34
27
31
40
29
40
39

110
(105)
112
(111)
101
(101)
115
(109)
109
(107)
118
(113)
121
(120)
113
(112)
118
(114)

Rd1
(GBE)
69
(100)

69 (95)

78
(111)
79
(109)
65
(100)
76
(101)
75
(107)
80
(105)
83
(105)

75 (99)

87
(111)
76
(104)
95
(116)

70 (96)

80
(113)
83
(107)
80
(112)
85
(108)
89
(116)
78
(101)
90
(120)
88
(122)
89
(113)
102
(135)
91
(127)

104
(103)
103
(103)
103
(100)
107
(107)
114
(114)
122
(114)
110
(109)
122
(120)
117
(114)

Rd2
(GBE)

64 (95)

78
(103)
70
(103)
71
(107)
77
(114)
75
(101)
80
(114)
81
(107)

73 (98)

81
(105)
78
(103)
81
(108)
80
(103)
86
(111)
80
(112)
87
(109)
89
(120)
83
(106)
69
(100)
94
(119)
79
(109)
77
(114)
o3
(114)
82
(120)
94
(125)

110
(107)
104
(102)
115
(111)
112
(111)
117
(116)
105
(105)
121
(120)
117
(114)
139
(131)

Rd3
(GBE)

66 (97)

74 (99)

75
(108)
76
(111)
73
(107)
76
(102)
83
(116)
80
(103)
85
(104)
87
(110)
79
(102)
89
(114)

74 (99)

o3
(116)
89
(119)
78
(102)
84
(114)
80
(104)
88
(119)
80
(106)
90
(120)
89
(123)
76
(105)
83
(120)
87
(124)

100
(99)
108
(106)
109
(109)
108
(108)
112
(109)
118
(113)
112
(111)
114
(113)
129
(125)

Rd4
(GBE)
72
(100)

74 (99)

74
(106)
72
(108)
88
(122)

78 (99)

78
(109)
80
(104)
82
(106)
81
(104)
83
(106)
82
(110)
80
(104)
82
(105)
82
(115)
85
(105)
81
(113)
88
(108)
91
(118)
88
(109)
81
(111)
89
(125)
89
(113)
80
(119)
93
(124)

424
427
428
442
452
463
464
466
503

Ges.
271

295
297
298
303
305
316
321

323
324
327
328
329
331

331

333
334
336
337
340
340
343
347
347
365
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87 86 108 98

26 Kagler, Angeles Syke, GC 26,5 31 31 (118)  (118) (131) (125) 379

96 98 94 92

Aukrug, Mittelholst. GC 35,0 40 40 380

27 Kal, Sven (130) (131) (125) (127)

Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner
gee:t_l?e-::m-Wertung Alle 3er Team

lgl::t_li);;er?m-Wertung Alle 6er Team

Nearest to the Pin Mannlich Nearest to the Pin keiner

Nearest to the Pin Mannlich Nearest to the Pin 1,22 m Ailland, Lars
Nearest to the Pin Mannlich Nearest to the Pin 2,10 m Herbst, Uwe
Nearest to the Pin Mannlich Nearest to the Pin 325m Blomke, Carsten
Nearest to the Pin Weiblich Nearest to the Pin 21 cm Kairies-Kelsch, Sabine
Nearest to the Pin Weiblich Nearest to the Pin

Nearest to the Pin Weiblich Nearest to the Pin 4,60 m ABmann, Michaela
Nearest to the Pin Weiblich Nearest to the Pin 0,37 m Fetzer, Kirsten
Longest Drive Mannlich Longest Drive Groer, Mats
Longest Drive Mannlich Longest Drive Glissmann, Thore
Longest Drive Mannlich Longest Drive Gerke, Stefan
Longest Drive Mannlich Longest Drive Brimm, Adrian
Longest Drive Weiblich Longest Drive Porep, Katrin
Longest Drive Weiblich Longest Drive Porep, Katrin
Longest Drive Weiblich Longest Drive Porep, Katrin
Longest Drive Weiblich Longest Drive Porep, Katrin
g:ﬁ;eit?;?ﬁ:;n Mannlich 30 cm Ailland, Lars
Nearest to the Pin Weiblich 1,74 m Jopp, Anke

Bahn 4, 2. Schlag

Seite 6 von 6

Erstellt am: 20.08.2023 19:30

Software by



